
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ 
 
Склад груп аспірантів ІІ року навчання  
з вивчення дисциплін вільного вибору Переліку 2 
 
Дисципліна «Методологічні аспекти дослідження перекладу як міжкультурного 
посередництва» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Ван Бінцзі Філологія 035 Філологія 

2.  Жугай Віталій Віталійович Філологія 035 Філологія 

3.  Лі Яньсює Філологія 035 Філологія 

4.  
Масановець Вікторія Юріївна 
(здобувач поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

5.  Новосад Юлія Ігорівна Філологія 035 Філологія 

6.  Севастюк Марія Ігорівна Філологія 035 Філологія 

7.  Сюй Вей Філологія 035 Філологія 

8.  Шикун Таїсія-Марія Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Теоретичні моделі перекладу» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Кондратенко Олександра Олександрівна Філологія 035 Філологія 

2. 
Невмержецький Іван Володимирович 
(здобувач поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

3. Новосад Юлія Ігорівна Філологія 035 Філологія 

4. Севастюк Марія Ігорівна Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Національно-культурна специфіка мовленнєвої поведінка» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  
Богомолець-Бараш Олександр 
Миколайович 

Філологія 035 Філологія 

2.  Кондратенко Олександра Олександрівна Філологія 035 Філологія 

3.  Кузу Фатіх Філологія 035 Філологія 

4.  Лін Яньсює Філологія 035 Філологія 

5.  
Масановець Вікторія Юріївна 
(здобувач поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 
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Дисципліна «Лінгвістичні основи перекладознавства» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Борзова Марія Олексіївни Філологія 035 Філологія 

2.  
Невмержецький Іван Володимирович 
(здобувач поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

3.  Русських Наталія Юріївна Філологія 035 Філологія 

4.  Шикун Таїсія-Марія Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Концептуальні засади сучасної лінгвістики (англійською мовою)» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Ван Бінцзі Філологія 035 Філологія 

2.  Гао Цзінси Філологія 035 Філологія 

3.  Кузу Фатіх Філологія 035 Філологія 

4.  Ле Сяомен Філологія 035 Філологія 

5.  Цзян Цінчуань Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Прикладні технології у сучасних філологічних дослідженнях» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  
Богомолець-Бараш Олександр 
Миколайович 

Філологія 035 Філологія 

2.  Борзова Марія Олексіївни Філологія 035 Філологія 

3.  Гао Цзінси Філологія 035 Філологія 

4.  Жугай Віталій Віталійович  Філологія 035 Філологія 

5.  Ле Сяомен Філологія 035 Філологія 

6.  Русських Наталія Юріївна Філологія 035 Філологія 

7.  Сюй Вей Філологія 035 Філологія 

8.  Цзян Цінчуань Філологія 035 Філологія 

 
 


